OF. GP. Nº.  918/2001
Botucatu, 18 de setembro de 2001.

Prezada Família:

Na qualidade de Presidente deste  Legislativo, cumpre-me o dever de comunicar que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 654/2001,  de autoria de TODOS OS VEREADORES desta Casa.

Sendo só o que  se me apresenta para o momento, apresso-me em externar a todos os ilustres membros dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

  Presidente

OF. GP. Nº.  918/2001
Á

ILMA. FAMÍLIA DO

SR. ANTÔNIO DA COSTA SANTOS

A/C PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

AVENIDA ANCHIETA, 200
CEP 13015-904 - CAMPINAS - SP